ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 9 . 0 6 . 2 0 1 7                       №     1 4 7

Об отзыве на проект федерального закона

№ 156687-7 «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

(в части передачи судебными приставами-

исполнителями обнаруженного ребенка, в отно-

шении которого объявлен розыск в рамках испол-

нения требований исполнительных документов об

отобрании и (или) о передаче ребенка, органам

опеки и попечительства при невозможности не-

медленной передачи ребенка лицу, которому он по

решению суда должен быть передан)

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Поддержать проект федерального закона № 156687-7 «О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части пере-

дачи судебными приставами-исполнителями обнаруженного ребенка, в отноше-

нии которого объявлен розыск в рамках исполнения требований исполнительных

документов об отобрании и (или) о передаче ребенка, органам опеки и попечи-

тельства при невозможности немедленной передачи ребенка лицу, которому он

по решению суда должен быть передан).

 2

          2.  Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

вопросам семьи, женщин и детей.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания

Владимирской области                                                              В.Н. Киселёв